



## خانه تکانی

خانه‌تکانی همیشه فقط در تمیز کردن و رفت و روب خلاصه نمی‌شود و گاهی خرید وسایل کوچک، تغییر چیدمان خانه و ایجاد تنوع هم از مراحل استقبال از سال نو است.

خیلی از خانواده‌ها با نزدیک شدن بهار و فرارسیدن سال نو، تصمیم می‌گیرند تغییراتی در خانه ایجاد کنند؛ تغییراتی که شکل و فضای خانه را تغییر می‌دهد و به کمک آن، سال نو در فضایی متفاوت آغاز می‌شود. این تغییرات می‌تواند اقداماتی اساسی باشد مانند **رنگ‌کردن** درها و دیوارها یا کارهایی کوچک مانند تغییر مکان اسباب و لوازم خانه. در هر صورت این تنوع در حال و روز خانه چه کوچک باشد و چه بزرگ، کمک زیادی به بهبود روحیه اعضای خانواده می‌کند و تنوعی بزرگ در زندگی ما محسوب می‌شود.

یکی از ساده‌ترین و در عین حال اساسی‌ترین تغییراتی که می‌توانید در خانه ایجاد کنید، تغییر رنگ لوازم و اسباب خانه است. با اضافه کردن چند **کوسن** رنگی، رومیزی‌های رنگارنگ، تابلوهایی با رنگ مناسب و... می‌توانید فضای خانه را کاملاً تغییر دهید. پرده هم یکی از اجزای خانه است که تغییر آن و انتخاب رنگ و طرحی مناسب، در تغییر فضا بسیار موثر است. البته لازم نیست حتماً برای خرید پرده‌ای جدید هزینه زیادی بپردازید، بلکه با اندکی صبر و جست‌وجو می‌توانید پرده‌ای زیبا و ارزان قیمت انتخاب کنید. پرده‌ای که با رنگ **میلمان** و اتاق شما هماهنگ باشد.

ایام خانه‌تکانی زمان خوبی است که از دست وسایل اضافه که به کارتان نمی‌آید، راحت شوید. خیلی از خانواده‌ها در طول سال وسایلی را جمع می‌کنند که هیچ نیازی به آنها ندارند. این وسیله‌ها به اضافه وسایل خراب که در خانه جایی برای آنها نیست، معمولاً به انباری خانه منتقل می‌شوند. بهتر است از فرصت استفاده کنید و این‌گونه وسایل را دور بریزید و برای همیشه از دست آنها راحت شوید. سری به انباری زده، آنجا را نیز مانند دیگر قسمت‌های خانه تمیز و مرتب کنید.

اگر **میلمان** شما سالم است و نیازی به تعویض آن ندارید، با تغییر مکان **میل‌ها** و **میزهای** عسلی می‌توانید تغییری در سالن خانه ایجاد کنید یا با تغییر و تعویض چند قاب عکس یا نصب یک آینه زیبا، نمایی نو به سالن پذیرایی بدهید.

**آشپزخانه** هم مانند بقیه قسمت‌های خانه نباید از تغییر دور بماند. در **آشپزخانه** وسایلی مانند اجاق‌گاز، لباسشویی، یخچال و فریزر جایی مخصوص به خود دارند و نمی‌شود آنها را تغییر مکان داد، ولی اگر آشپزخانه شما پنجره دارد می‌توانید با نصب یک پرده جدید که با رنگ آشپزخانه هماهنگ باشد، در **آشپزخانه** هم تغییری دلنشین ایجاد کنید یا با تعویض دستمال‌ها و حوله‌های **آشپزخانه** تنوعی در این بخش خانه به وجود آورید. اگر **آشپزخانه** شما نور طبیعی خوبی دارد، می‌توانید با استفاده از چند گلدان گل به پیشواز بهار بروید و نشاط و زیبایی را به اهالی خانه هدیه کنید. تعویض زیربشقابی‌ها و همچنین رومیزی آشپزخانه هم تغییری مناسبی است.